
VVS- & energimontør til Ejendomsdriften - Bliv en del af
Energiteamet og gør en mærkbar forskel for

energiforbruget

Er du typen, der både kan fikse fejlen og spotte forbedringen? Hos os kombinerer du VVS-
håndværk med energioptimering i kommunens bygninger.
Opgaverne vokser i Guldborgsund Kommune, og derfor udvider vi Energiteamet. Som VVS- og
energimontør fejlfinder du, optimerer du og sikrer du stabil drift i vores mange ejendomme – med
fokus på kvalitet, energi og god service.
Om stillingen
Du bliver en del af serviceafdelingen i Energiteamet. Her arbejder du med VVS-service og
energioptimering på tværs af kommunens ejendomme. Du planlægger din dag i tæt sparring med
kolleger og får frihed under ansvar til at løse opgaverne ordentligt.
Dine opgaver

Fejlfinding: Du finder årsagen, når varmesystemer eller CTS-anlæg driller.●

Service og spjældopgaver: Du løser opgaver hos vores brugere med fokus på kvalitet og god

service.

●

CTS og indregulering: Du vedligeholder og indregulerer anlæg, så energiforbruget bliver så

optimalt som muligt.

●

Din profil
Du er en fagligt stolt VVS-montør, der trives med service – og som får energi af at finde
forbedringer i drift og forbrug.

Du er uddannet VVS-montør og har praktisk erfaring med service og spjældarbejde.●

Du har kendskab til CTS og bygningsautomatik.●

Du er stærk i fejlfinding på varmeinstallationer.●

Et ekstra plus: Du har gennemført fjernvarmekursus (fjernvarmetekniker).●

Du arbejder selvstændigt, er serviceminded og følger dine opgaver til dørs.●

Du har kørekort B.●

Sådan arbejder du

Serviceminded: Du møder kommunens brugere professionelt og hjælpsomt.●

Selvstændig: Du planlægger dine opgaver og følger dem til dørs.●

Løsningsorienteret: Du går struktureret til fejlfinding og finder holdbare løsninger.●

Struktureret: Du dokumenterer dit arbejde kort og præcist.●

Vi tilbyder

Et stærkt team: Lavt hierarki, højt humør og kolleger, der hjælper hinanden.●

Gode rammer: Servicebil med værktøj samt telefon og PC til dokumentation.●

Faglige udfordringer: Opgaver med grøn energiteknologi og intelligent styring i praksis.●

Ordentlige vilkår: Løn efter kvalifikationer og overenskomst samt pension og sundhedssikring.●

Praktisk info

Ansættelse: Efter gældende overenskomst, 37 timer pr. uge.●

Tiltrædelse: 1. juni 2026.●

Ansøgningsfrist: 23. april 2026.●

Samtaler: Afholdes i uge 18.●

Vil du vide mere? Kontakt afdelingsleder Jonas Gottrup Nordberg på mobil 2518 0564 eller
afdelingsleder Henrik Sivebæk på mobil 25180479. 
Vi glæder os til at høre fra dig – måske er det dig, der bliver vores nye kollega!
Ansøgningsprocedure
Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din ansøgning og dit CV. Vi
modtager kun elektroniske ansøgninger.
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk.
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